

# **DH Invest ApS**

**c/o Dansk Administrationscenter, Thyrasgade 4, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 32 34 42 83**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

---

Casper Dahl Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DH Invest ApS c/o Dansk Administrationscenter Thyrasgade 4 8260 Viby J  CVR-nr.: 32 34 42 83 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Dahl Hansen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit A/S, Papirfabrikken 34, st., 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Happylife Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i ejendomme til udlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 157 t.kr. mod 297 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>156.639</b>	<b>297.112</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	24.135	100.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>180.774</b>	<b>397.112</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.030
Nedskrivning af finansielle aktiver	20.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-148.811	-156.206
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.963</b>	<b>241.936</b>
Skat af årets resultat	-69.310	-126.917
<b>Årets resultat</b>	<b>-17.347</b>	<b>115.019</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-17.347	-884.981
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-17.347</b>	<b>115.019</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>12.320.000</u>	<u>13.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.320.000</u>	<u>13.400.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.320.000</u></b>	<b><u>13.400.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>84.028</u>	<u>29.295</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.028</u>	<u>29.295</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.951</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.979</u></b>	<b><u>29.295</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.433.979</u></b>	<b><u>13.429.295</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.136.864	3.154.212
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.186.864</b>	<b>4.204.212</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	960.067	911.327
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>960.067</b>	<b>911.327</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
4 Gæld til realkreditinstitutter	6.991.576	7.114.564
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.991.576	7.114.564
Kortfristet del af langfristet gæld	131.906	136.513
Gæld til pengeinstitutter	0	709.768
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.437	34.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	921.667	4.311
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	20.570	31.856
Anden gæld	148.892	281.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.295.472	1.199.192
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.287.048</b>	<b>8.313.756</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>12.433.979</b>	 <b>13.429.295</b>

### 6 Oplysninger om dagsværdi

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.154.212	1.000.000	4.204.212
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.348	0	-17.348
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>3.136.864</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.186.864</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>148.811</u>	<u>156.206</u>
	<b><u>148.811</u></b>	<b><u>156.206</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	9.116.382	9.116.382
Tilgang i årets løb	62.813	0
Afgang i årets løb	<u>-1.166.948</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>8.012.247</u></b>	<b><u>9.116.382</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	4.283.618	4.183.618
Årets regulering til dagsværdi	80.000	100.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>-55.865</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.307.753</u></b>	<b><u>4.283.618</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>12.320.000</u></b>	<b><u>13.400.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Alle ejendommene er beliggende i Silkeborg midtby, og vedrører privat udlejning.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,20

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.123.482	7.251.077
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.906</u>	<u>-136.513</u>
	<b><u>6.991.576</u></b>	<b><u>7.114.564</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.497.692</u>	<u>6.704.243</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.992 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 12.320 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i investeringsejendomme med en regnskabsværdi på 10.382 t.kr.		
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>13.400.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-80.000</u>

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HappyLife Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
